
 

Zarządzenie nr  120/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 października 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia późniejszego terminu składnia wniosków o stypendia 

socjalne, specjalne dla osób niepełnosprawnych, stypendium Rektora dla najlepszych 

studentów 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. 2018, poz. 1668) oraz § 13 ust. 2 „Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy 

materialnej dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 

2018/2019” (stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 100/XV R/2018 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 11 września 2018) zarządzam, co następuje:  

 

 

§1 

W roku akademickim 2018/2019 wnioski o stypendia, o których mowa w § 13 ust. 1 pkt. 1  

Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2018/2019, należy składać do dnia 12 

października 2018 r. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
                                                                                             Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

                                                                                                              prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MC 

 


